

Reparatia capitala a Sectiei de maternitate

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de constructii

Valoarea de deviz 913 133,22 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	69,33	57,66	1 497,94
2.	7122050013400	Zidar	h-om	251,73	57,66	7 257,38
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	647,15	57,66	19 102,58
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	493,75	57,66	20 818,09
5.	7123010010200	Betonist	h-om	1,26	57,66	72,65
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	47,98	57,66	1 383,26
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	1 004,04	57,66	17 575,46
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	1 775,92	57,66	65 521,13
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	23,21	57,66	1 070,63
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	804,99	57,66	37 294,37
11.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	43,12	57,66	2 486,30
12.	7422010060100	Timplar	h-om	3 642,52	57,66	78 600,38
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 350,11	57,66	37 963,12
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	17,28	57,66	896,04
Total manopera						291 539,33

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	8,31	185,00	1 537,35
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	26,54	185,00	4 909,90
3.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	16 754,17	0,01	167,54
4.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	65,73	1 100,00	72 303,00
5.	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	34,50	1 115,00	38 467,50
6.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	40,12	100,00	4 012,00
7.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	70,14	11,33	794,68
8.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	575,24	22,61	13 006,18
9.	24302261000001	Fuga	kg	189,60	19,00	3 602,40
10.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	877,69	2,17	1 904,59
11.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10 928,21	1,41	15 408,77
12.	2652102100713	Var pasta	m3	0,28	2 500,00	700,00
13.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 057,04	1,81	3 723,24
14.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1 517,05	4,58	6 948,09
15.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	650,96	95,00	61 841,20
16.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	341,70	66,50	22 723,05
17.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	151,85	60,00	9 111,00

18.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	2 559,60	1,67	4 274,53
19.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	296,22	125,00	37 027,50
20.	2732103646151	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", tip "Lilia", inclusiv sistemul-grila, prelude XL/TL24mm	m2	223,23	142,50	31 810,27
21.	2822115708000	Element de sustinere	buc	3 128,49	0,70	2 189,95
22.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	1 231,61	26,33	32 428,29
23.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	501,33	18,54	9 294,66
24.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	103,50	0,20	20,70
25.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	65 330,40	0,17	11 106,17
26.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	35 544,40	0,01	355,44
27.	2874136313300	Diblu din metal	buc	850,40	1,00	850,40
28.	2875276305105	Conector	buc	1 822,18	0,90	1 639,96
29.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	23,38	0,10	2,34
		Total materiale de construcții				392 160,70

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	21,92	15,00	328,80
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	28,27	15,00	424,05
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	8,76	9,00	78,84
4.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,17	35,00	5,95
5.	29522700037101	Agregat pentru tencuieli	h-ut	8,76	25,00	219,00
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	81,90	15,00	1 228,50
		Total utilaje de construcții				2 285,14

Total	Lei	685 985,17
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	65 596,35
Transportarea	2 %	7 843,21
Total		759 424,73
Cheltueli de regie	0,1 %	759,43
Total		760 184,16
Beneficiul de deviz	0,1 %	760,19
Total		760 944,35
Tva	20 %	152 188,87

Total deviz: **913 133,22**

Intocmit

SRL,,Nobil Constructie,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)